

MAXBIT SKW

AUKSTI UZKLĀJAMS BITUMENA-GUMIJAS SASTĀVS

APRAKSTS

MAXBIT SKW ir auksti uzklājams bitumena-gumijas sastāvs, kas paredzēts SWELLTITE membrānu pielīmēšanai pie konstrukcijas pamatnēm un kā mitrumizturīga pārklājuma izveidei. MAXBIT SKW ir augsti modificēts bitumena un gumijas tiksotrops sastāvs ar lielisku saķeri ar betonu, blokiem, ķieģeļu mūri, koka pamatnēm utt. Pateicoties tiksotropajām īpašībām, MAXBIT SKW var uzklāt uz sarežģītas formas virsmām un profiliem. Pēc sacietēšanas, MAXBIT SKW veido necaurīdīgu un elastomēru barjeru ar plaisu pārklāspējas īpašībām līdz 1,5 mm platumā. MAXBIT SKW var uzklāt tiešā saskarē ar polistirola izolācijas plāksnēm.

LIETOŠANA

Pamatnēm jābūt brīvām no ledus un stāvoša ūdens, noņemt visas nesaistītās materiāla daļas, putekļus, gružus, tukšumus un asas malas utt. Lieli tukšumi pamatnē jāaizpilda, izmantojot piemērotas cementa javas. Uzsmērējot pamatnes, pirms MAXBIT SKW uzklā-

šanas, jānoblīvē ar MAXBIT GW (atšķaidītu ar tīru ūdeni proporcijā 1:9) ar patēriņu 0,2–0,3 kg/m². Visi darbi jāveic pie gaisa un pamatnes temperatūras robežās no +5°C līdz +30°C. Neatšķaidīt un nepievienot MAXBIT SKW nekādas ķīmiskas vielas. Pēc uzklāšanas, MAXBIT SKW jāaizsargā no sala un lietis, līdz tiek pārklāts ar CETCO membrānu.

SWELLTITE membrānas līme

Uzklāt MAXBIT SKW ar patēriņu 1,2 kg/m² un ieklāt SWELLTITE membrānu ievērojot ieklāšanas instrukciju uz pamatu sienām vai klāja, nostiprinot membrānu ar CETCO Fixings, kur nepieciešams. Ja uz virsmas uzklāts MAXBIT SKW un tās pašas darba dienas laikā nav ieklāta Swelltite membrāna, MAXBIT SKW ir jāuzklāj atkārtoti.

Mitruma izolācija

Uzklāt MAXBIT SKW ar otu vai špaktelīpstiņu ar patēriņu 1,2 kg/m², lai sasniegtu minimālo 1 kārtas biezumu 1 mm. Uzklāt vismaz divas kārtas, otro kārtu uzklājot 90 grādu

leņķī pret pirmo kārtu. Pirmajai kārtai jābūt pilnībā nožuvušai pirms otrās uzklāšanas (parastais žūšanas laiks 1 mm slānim ir aptuveni 24 stundas pie +23°C).

Iepakojumus

MAXBIT SKW ir pieejams 5 kg, 10 kg un 20 kg iepakojumos.

DROŠĪBAS INSTRUKCIJAS

Darbiniekiem jāvalkā aizsargapģērbs un acu aizsargi. Izvairīties no saskares ar acīm un ādu, īpaši atklātiem griezumiem. Saskares gadījumā nekavējoties nomazgāt skarto vietu. Nenorīt. Citus brīdinājumus un produkta drošības informāciju skatīt DDL. Pirms uzklāšanas, nodrošināt atbilstošu ventilāciju.

UZGLABĀŠANA

Uzglabāt oriģinālos, nebojātos un cieši noslēgtos iepakojumos, sausās telpās pie temperatūras no +5°C līdz +30°C. Derīguma termiņš ir 12 mēneši no ražošanas datuma.

TEHNISKIE DATI	
ĪPAŠĪBAS	REZULTĀTS
Krāsa	Melns
Viena slāņa biezums	1 mm līdz 2 mm
Slāņa žūšanas laiks	24 st. (1 mm biežam slānim, pie +23°C)
Slāņu skaits	1–2
Sausais atlikums	60%
Patēriņš	SWELLTITE membrānas līme – 1,2 kg/m ² uz 1,0 mm slāni Mitruma izolācija – 1,2 kg/m ² uz 1,0 mm slāni